26.10.2022 r., działka nr 3729/1 położona jest w terenach usług oświaty, oznaczonych 

symbolem „UO”, działka nr 3948/1 oraz 3949/1 położone są częściowo w terenach usług 

oświaty, oznaczonych symbolem „UO” oraz częściowo w terenie ważniejszej drogi 

gminnej klasy lokalnej.  

4. Cena nieruchomości: 6 016,00 zł (słownie: sześć tysięcy szesnaście złotych 00/100), 

w tym działka nr 3729/1 – cena nieruchomości 3 671,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset 

siedemdziesiąt jeden złotych 00/100), 3948/1 – cena nieruchomości 381,00 zł (słownie: 

trzysta osiemdziesiąt jeden złotych 00/100), 3949/1 – cena nieruchomości 1 964,00 zł 

(słownie: jeden tysiące dziewięćset sześćdziesiąt cztery złotych 00/100).  . 

5. Obciążenia nieruchomości: nieruchomość jest wolna od obciążeń i zobowiązań. 

6. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art.